
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 116-МИ 

 

Относно: Упълномощаване на членове от ОИК Гурково които да предадат на ТЗ на ГД „ГРАО“ 

избирателните списъци, декларациите и удостоверенията към тях, списъците на заличените лица 

и списъците за допълнително вписване на придружителите, за извършване на проверка за 

гласуване в нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК. 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК., ОИК Гурково 

 

Р Е Ш И : 

 Упълномощава  

1. Георги Стоянов Георгиев 

2. Дияна Пенчева Петрова 

3. Мария Георгиева Илиева 

които на 31.10.2023г. да предадат на ТЗ на ГД „ГРАО“ избирателните списъци, декларациите и 

удостоверенията към тях, списъците на заличените лица и списъците за допълнително вписване 

на придружителите, за извършване на проверка за гласуване в нарушение на правилата на ИК и 

други нарушения на ИК. 

 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

Решението е прието на 25.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30 часа. 


